
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 08 вересня 2023 року                            м. Біла Церква                                          № 505 Р  

 

Про початок розгляду електронної петиції «Про перенесення центру 

гуманітарної допомоги з приміщень спортивних залів Білоцерківського 

опорного ліцею-гімназії № 20 по вул. Зенітного полку (колишня вул. 

Некрасова) буд. 121 в інше приміщення» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про звернення 

громадян», враховуючи Положення про електронні петиції в місті Біла Церква Статуту 

територіальної громади міста Біла Церква, затверджене рішенням Білоцерківської міської 

ради від 29 березня 2018 року № 2010-48-VII та електронну петицію «Про перенесення центру 

гуманітарної допомоги з приміщень спортивних залів Білоцерківського опорного ліцею-

гімназії № 20 по вул. Зенітного полку (колишня вул. Некрасова) буд. 121 в інше приміщення», 

що набрала необхідну кількість голосів на свою підтримку 06 вересня 2023 року, 

зареєстровану за вх. № Ш-1790 від 06 вересня 2023 року відділом звернень громадян 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради, зобов’язую: 

1. Визначити відповідальною за організацію роботи з розгляду порушених в електронній 

петиції питань першого заступника міського голови Новогребельську І.В. згідно з розподілом 

обов’язків. 

2. Відповідальним за опрацювання електронної петиції в порядку та у строки визначені 

Положенням про електронні петиції в місті Біла Церква Статуту територіальної громади міста 

Біла Церква, затвердженим рішенням Білоцерківської міської ради від 29 березня 2018 року № 

2010-48-VII визначити управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради. 

3. Залучити до участі в опрацюванні порушених в електронній петиції питань: 

3.1. Начальника управління комунальної власності та концесії Білоцерківської міської 

ради Гребенюка Р.І. 

3.2. Начальника управління освіти і науки Білоцерківської міської ради Петрика Ю.Ф. 

4. Відділу звернень громадян виконавчого комітету Білоцерківської міської ради не 

пізніше 11 вересня 2023 року направити автору електронної петиції копію цього 

розпорядження про початок розгляду електронної петиції. 

5. Відділу інформаційно-комп’ютерного забезпечення Білоцерківської міської ради не 

пізніше 11 вересня 2023 року оприлюднити це розпорядження про початок розгляду 

електронної петиції на офіційному веб-порталі Білоцерківської міської ради. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                            Геннадій ДИКИЙ 


